АДМИНИСТРАЦИЯ
 БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2024										№ 506

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 01.09.2023 № 1246
«Об утверждении маршрутов движения для перевозки обучающихся общеобразовательных организаций Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области на 2023-2024 учебный год»

	Во исполнении постановления администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 24.01.2024 № 114 «О временном приостановлении образовательного процесса на период проведения комплексного капитального ремонта муниципального бюджетного образовательного учреждения Базинской основной общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Н.В. Сутягина по адресу: 607440, р.п. Бутурлино, ул. Бегина, д.1» администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить приложение к постановлению администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 01.09.2023 № 1246 «Об утверждении маршрутов движения для перевозки обучающихся общеобразовательных организаций Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области на 2023-2024 учебный год» в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования и спорта администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области А.Л. Ломакина.

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления						Н.А. Чичков

Приложение
к постановлению администрации
Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области
от  01.04.2024  №506

Маршруты движения для перевозки обучающихся до общеобразовательных учреждений Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области и обратно на 2023-2024 учебный год

	1. Маршруты движения для перевозки обучающихся МАОУ Бутурлинской СОШ имени В.И. Казакова
	р.п. Бутурлино – с. Тарталей – с. Уварово –р.п. Бутурлино – с. Тарталей

	р.п. Бутурлино – с. Уварово – с. Филипово –р.п. Бутурлино

	р.п. Бутурлино – с. Кремницкое – с. Высоково – р.п. Бутурлино

	р.п. Бутурлино – с. Валгусы – с. Марьино – с. Базино – р.п. Бутурлино

	р.п. Бутурлино – с.Кетрось – с. Пергалеи – с.Смагино – ул. пос. СХТ – р.п. Бутурлино

	2. Маршруты движения для перевозки обучающихся МБОУ Базинской ООШ имени Н.В. Сутягина
	р.п. Бутурлино – с. Кеславь – с. Смагино –
р.п. Бутурлино

	р.п. Бутурлино – с. Кетрось –
с. Пергалей – р.п. Бутурлино

	р.п. Бутурлино – с. Пергалей  – р.п. Бутурлино (ул. Петра Бегина, д. 1) – с. Валгусы
р.п. Бутурлино

	р.п. Бутурлино – с. Б.Бакалды – с. Марьино –  р.п. Бутурлино

	р.п. Бутурлино – р.п. Бутурлино (ул. Петра Бегина, д. 1) – р.п. Бутурлино

	3. Маршруты движения для перевозки обучающихся МБОУ Ягубовской СОШ
	с.Б-Якшень – д. М.Горки – с. Сурадеево – с. Ягубовка – с.Б-Якшень

	с.Б-Якшень – с. Чембасово – с. Ягубовка – с.Б-Якшень

	с. Ягубовка – с.Борнуково – с. Ягубовка

	4. Маршруты движения для перевозки обучающихся МБОУ Каменищенской ООШ имени А.Д. Герасименко
	с. Каменищи – с. Яковлево – с. Крутец – с. Каменищи
с. Каменищи – Кр. Глинка – с. Каменищи

	5. Маршруты движения для перевозки обучающихся МБОУ Кочуновской ООШ
	с. Кочуново – с. Инкино – с. Лукъяново – с. Кочуново